
pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 479 DEL 2/8/2024 AD OGGETTO “COSTITUZIONE 
DI N. 1 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTE 
FARMACISTA DI FARMACIA OSPEDALIERA DA ASSEGNARE ALLA S.C. FARMACIA 
OSPEDALIERA DELL’ASL NO” – PARZIALE RETTIFICA

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R. n°10-6930 del 28 maggio 2021 e D.G.R. n° 70-8685 del 27.05.2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura aziendale (sopra 

individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in 

Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 2

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 479 DEL 2/8/2024 AD OGGETTO “COSTITUZIONE DI N. 1 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTE FARMACISTA DI 

FARMACIA OSPEDALIERA DA ASSEGNARE ALLA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA 

DELL’ASL NO” – PARZIALE RETTIFICA

Il Sostituto del Direttore della
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

(deliberazione n. 700/2023)
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 479 del 2/8/2024 con il quale è stato costituito n. 1 rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato di Dirigente Farmacista – disciplina: Farmacia Ospedaliera con la dott.ssa 
POTENZA Rosa, nata il 13/1/1984, 1^ classificata della graduatoria del pubblico concorso per 
titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di dirigente Farmacista di farmacia ospedaliera 
approvata con deliberazione n. 463/2024;

PRESO ATTO che il nome della candidata indicato  è LAURA  e non Rosa, come erroneamente indicato;

RITENUTO pertanto di rettificare la deliberazione n. 479 del 2/8/2024 correggendo il nome di Rosa in Laura

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:
a) di rettificare la deliberazione n. 479 del 2/8/2024 indicando come candidato con il quale è stata costituito n. 1 

rapporto di lavoro di dirigente Farmacista di farmacia Ospedaliera la dott.ssa POTENZA Laura (e non Rosa 
come erroneamente indicato);

b) di confermare tutto quanto altro disposto nella deliberazione n. 479 del 2/8/2024

c) di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa .

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo stante l’assenza del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2 pagine


		2024-08-26T08:16:46+0000
	angelo penna




